
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini                       http://www.cattolica.net 
P.IVA 00343840401                   email:info@cattolica.net

SETTORE 3

Ufficio Pubblica Istruzione
BANDIERA BLU D'EUROPA

Pos.doc.: Z:\Documents\scuolabus-trasporti\a.s. 18-19\itin. primarie.odt

 SCUOLE ELEMENTARI  
 *** itinerario    scuola-bus   2018/2019  ***

–
INIZIO   17  SETTEMBRE  2018

 BUS N.  3             ANDATA                                    BUS N.  1   ANDATA
  Ore  
8.03    rotonda autostrada (drive eat)
8,05   via Ventena  seconda
8.07   via Luciona – casino Albini
8.09   via Luciona  - ang. Via Toscanini
8.10   via Toscanini ang. Via Boito
8.11   via Toscanini (largo Strauss)
8.12   via Pantano ang. Via Bellini
8.13   via Pantano Ang. Via Mascagni
8.15   piazza Longo
8,17    via F. da Rimini (carabinieri)
8,19    via Garibaldi (bar Casette)
8.20    via I.Bandiera (carnevali)
8,22    via Verdi ang. Via Don Minzoni
8,25    via F.da Rimini (ang. Via Caravaggio)

8.20   SC.ELEM.   CARPIGNOLA
8.30   SC.ELEM. REPUBBLICA

 Ore
8.03    via Emilia Romagna (forno S.Stefano)
8.04   via Emilia Romagna (bar Rosy)
8.05   via Emilia Romagna (ang via Sardegna)
8.07    via Emilia Romagna (MS Plast)
8.10    via  PO  (2 fermate)      
8.13   SC. ELEM TORCONCA
8.18    via Torconca  (ang. via Oriolo)
8.19    via Toscana
8.20    via Delprete (ang. Via Perugia)
8.21    via Delprete (ang. Via Milano)
8.23    via del Prete (farmacia)
8.24    via Allende   (ang. Via Tulipani)

8.25    SC. ELEM. CARPIGNOLA
8.30    SC. ELEM. REPUBBLICA
    

    
 

BUS N. 3 RITORNO                                                  BUS N.  1  RITORNO
ore  
12,25   SC. ELEM. “CARPIGNOLA”

12,30    via E.Romagna (forno S.Stefano)
12,35    via del Prete (ang. Via Perugia)
12,37    via del Prete (ang. Via Milano)
12,40    rotonda autostrada (drive eat)
12,45    via Luciona (ang.via C.Albini)

BUS N. 2
12,25    SC. ELEM. “CARPIGNOLA”
12,27    via F.da Rimini (carabinieri)
12,29    via Pantano (dopo sottopasso)
12,31    via Garibaldi (bar Casette)
12,35    via Verdi (ang.via Don Minzoni)
12.45 SC. ELEM. REPUBBLICA
12,48     via E.Romagna (forno S.Stefano)
12,49     via E.Romagna (AGIP)
12,51     via Delprete (ang.via Perugia)
12,55    via del Prete (ang.via Milano)
12,57     via Allende (cartoleria)

Ore   
12.20  SC.  ELEM. TORCONCA

  (dal  17  al  30 settembre 18 e  giugno 2019)

12.45     SC. ELEM. REPUBBLICA 
12.47     via Pantano (ang. Via Mascagni)
12.48     via F.da Rimini (piazza Longo)
12,49     via F.da Rimini  (carabinieri)
12.53     via E.Romagna (Malpassi)
12.55     via Po  

· Comune di Cattolica Settore 6: Ufficio Pubblica Istruzione · Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541966684 /685 /683 /573 /686  - FAX 0541966793 ·



RITORNO  pomeridiano
Ore  

16.15  Scuola Elementare TORCONCA

16.18  via   Toscana (ricambi auto)

16.20  via E. Romagna (pizza pazza)

16.21  via Allende  (rotonda   Sanitaria)

16.25  Scuola elementare REPUBBLICA

16.27  via  Mameli   ang. Via Flli Cairoli

16.28  p.zza Pascal 

16.29  via F. da Rimini (ang. Via Longo) 

16,30  via F.da Rimini (carabinieri)

16.30  via  F. da Rimini (ang. Via Caravaggio)

16.35  Scuola Elementare CARPIGNOLA

16.36  via Emilia-Romagna    (forno)

16.37  via Emilia-Romagna    (bar Rosy)

16.38  via E  Romagna  (ang. via Sardegna)

16.39  via Emilia-Romagna  (MS Plast)

16.40  via Po   (Edicola)

16.41  via Po (Tabacchi)

 16.44   via  Toscana   (ricambi auto)

 16.45   via Del Prete (ang.via Perugia)

 16.46   via Del Prete (ang.via  Milano)

 16.48   via  Del Prete (farmacia)

16.49    via Rasi Spinelli (mac Donald's)

16.50   via Verdi (ang.via Don Minzoni)

16.53   via Garibaldi (Bar Casette)

 16.57   via Macanno   (forno)

 16.58   via Macanno (carabinieri)

 17.02   via  Allende (ang.via Tulipani)

 17.05   via Ventena II

 17.06   via Luciona  (Salvadori)

 17.08   via Luciona  (ang.via Casino Albini)

 17.11   via Toscanini  (ang.via  Paganini)

 

 

pag.2
· Comune di Cattolica Settore 6: Ufficio Pubblica Istruzione · Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541966684 /685 /683 /573 /686  - FAX 0541966793 ·


